
 
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ 
                                                         ( dále jen „Dohoda“ ) 
                                    uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 
 
                                             mezi těmito smluvními stranami 
 
 
 

Střední průmyslová škola polytechnická – Centrum odborné přípravy Zlín 
Nad Ovčírnou IV 2528, PSČ 760 01 Zlín 
zastoupená:        Ing.Bc. Jiřím Charvátem, ředitelem školy 
IČ                          14450500 
DIČ                        CZ 14450500 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Firma                      CIMA – Zimmermann, s.r.o. 
sídlo                        Březůvky, Březůvky 219, PSČ 763 45 
zastoupená:           Milan Zimmermann 
IČ                              29358442 
DIČ                           CZ29358442 
(dále jen „dodavatel“) 
 
 
 
 
                                                                       I. 
 
SPŠP-COP Zlín vystavila objednávku č. 17/2018 dne 26.6.2018 na nákup Vakuový kopírovací 
rám přenosný v částce 39 899,99 s DPH a objednávku č. 18/2018 dne 26.6.2018 na nákup 
Mycí box atyp v částce 38 999,99, s DPH, které dodavatel akceptoval.  
 
 
                                                                       II. 
 
Při dodatečné kontrole objednatelem bylo zjištěno, že objednávky ani jejich akceptace nebyly 
uveřejněny dle § 5 odst. 1 zákona o registru smluv. Objednávka tak byla zrušena od počátku 
v souladu s § 7 odst. 1 zákona o registru smluv. 
 
Plnění poskytnutá ze zrušených objednávek se tak stávají bezdůvodným obohacením, protože 
bylo plněno bez právního důvodu. 
 
 
 
 



                                                                      III. 
 
Na základě výše uvedených skutečnosti uzavírají smluvní strany tuto Dohodu : 
 
Smluvní strany konstatují, že : 
 

1) dne 12.10.2018 byl dodavatelem předán objednateli Vakuový kopírovací rám přenosný 
a Mycí box atyp v souladu s objednávkou č. 17/2018 a 18/2018. 

2) dne 17.10.2018 byla v souladu s objednávkami uhrazena dodavateli smluvní cena za 
provedené plnění ve výši 39 899,99 s DPH a 38 999,99 s DPH. 

 
 
Smluvní strany výše uvedená plnění objednávky dle bodu 1)  a 2) považují za nesporná a 
prohlašují, že plnění přijímají do svého vlastnictví. 
 
Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala 
v dobré víře. 
 
 
                                                                       IV. 
 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle 
zákona o registru smluv, jak stanoví právní předpis. Uveřejnění Dohody prostřednictvím 
registru smluv zajistí objednatel. 
 
Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České 
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Tuto Dohodu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky – podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran na téže listině. 
 
 
                                                                       V. 
 
Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 
 
 
Ve Zlíně dne 16.11.2018                                                    V Praze dne 16.11.2018 
 
 
 
 
 
……………………………………………………                             …………………………………………………………. 
            Ing. Bc. Jiří Charvát                                                             Milan Zimmermann    
                ředitel školy                                                                           


